
Place Daniel BRETON DECHETS INDUSTRIELS BANAUX
62160 GRENAY

TYPE NOM TEL ADRESSE
CODE 

POSTAL
LIEU

Collège Emile Zola 03,21,75,03,75 Rue Danielle Casanova 62740 Fouquières-Les-Lens

Lycée Maximilien de Robespierre 03,21,08,12,00 Rue Léon Blum 62300 Lens

Collège Pierre et Marie Curie 03,21,70,60,20 1503 rue Emile Zola 62800 Liévin

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 660 L
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 660 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 4 CONTENEURS 660 L

LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L ET 1 CONTENEUR 770 L SANS TIMON

LOCATION DE 1 CONTENEUR 660 L SANS TIMON

LOCATION DE 3 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

BESOINS AU LOT 1 DU GROUPEMENT DE COMMANDE DE COLLECTE, DE TRANSPORT, ET DE TRAITEMENT DES DECHETS

BESOINS LOT 1

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 660 L

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 770 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L

Angres
LOCATION DE 3 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

LOCATION DE 1 CONTENEUR 660 L SANS TIMON

LOCATION DE 2 CONTENEURS 770 L SANS TIMON

Collège Jean Villar 03,21,45,07,77 11 rue du Maréchal Joffre 62143

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L ET 2 CONTENEURS 770 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 660 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 660 L
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 9 CONTENEURS 770 L

PAS DE BESOIN
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 770 L

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 770 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L

Collège Paul Langevin 03,21,67,44,76 2 rue Barbès 62210 Avion

Collège Jean Jacques Rousseau 03,21,28,96,01 3 rue Jean Wiener BP49 62210 Avion

Lycée Léo Lagrange 03,21,29,13,26 Rue Victor Schoelcher 62160 Bully-les-Mines

LOCATION DE 1 CONTENEUR 660 L AVEC TIMON

Collège AnitaConti 03,61,19,72,10 Rue Jules Verne 62160 Bully-les-Mines
LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

Collège David Marcelle 03,21,20,28,86 5 rue du Collège 62420 Billy-Montigny

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L ET 1 CONTENEUR 770 L

Collège Jean Jaurès 03,21,70,62,55 Rue Marguerite Yourcenar 62300 Lens

Collège Langevin Wallon 03,21,29,18,71 Place Daniel Breton 62160 Grenay

LOCATION DE 4 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

Lycée Condorcet 03,21,79,35,44 25 rue Etienne Dolet 62300 Lens
LOCATION DE 3 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

Collège Jean Zay 03,21,28,29,63, Rue Robert Schuman 62300 Lens

62300 Lens
LOCATION DE 9 CONTENEURS 770 L AVEC TIMON

Collège Descarte Montaigne 03,21,44,57,57 Rue Montaigne 62804 Liévin
LOCATION DE 2 CONTENEURS 770 L SANS TIMON

Lycée Béhal 03,21,14,21,14 6 rue Paul Eluard

LOCATION DE 1 CONTENEUR 770 L SANS TIMON

EREA Michel Colucci 03,21,70,66,32 18 Av. Entre Deux Monts 62800 Liévin
LOCATION DE 3 CONTENEURS 660 L ET 3 CONTENEURS 770 L SANS TIMON

Collège Danielle d'Arras - Riaumont 03,21,78,61,70 1 rue d'Entre Deux Monts 62800 Liévin

Annexe 3
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Collège René Cassin 03,21,70,61,24 90 rue René Cassin 62750 Loos-En-Gohelle

Collège Bracke-Desrousseaux 03,21,69,30,73 13 rue Etienne Dolet 62880 Vendin-Le-Vieil

Lycée Voltaire 03,21,77,34,34 Rue André Pezé 62410 Wingles

DECHETS TRIES

TYPE NOM TEL ADRESSE
CODE 

POSTAL
LIEU

Collège AnitaConti 03,61,19,72,10 Rue Jules Verne 62160 Bully-les-Mines
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 770 L PAPIER CARTON

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉSLycée Léo Lagrange 03,21,29,13,26 Rue Victor Schoelcher 62160 Bully-les-Mines
LOCATION DE 1 CONTENEUR 660 L ET 1 CONTENEUR 770 L SANS TIMON

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 4 CONTENEURS 660 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 10 CONTENEURS 660 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 9 CONTENEURS 770 L

COLLECTE 2XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 660 L et 2 CONTENEURS 770 L 

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 2 CONTENEUR 660 L

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L

LOCATION DE 9 CONTENEURS 770 L AVEC TIMON

LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L AVEC TIMON

LOCATION DE 2 CONTENEUR 660 L SANS TIMON

Lycée François Hennebique 03,21,44,97,77 Rue Jean Baptiste Colbert 62800 Liévin

Lycée Henri d'Arras 03,21,72,65,65 Chemin des Manufacturées 62803 Liévin

62670 Mazingarbe

Collège Henri Wallon 03,21,40,59,26 Rue Jeannette Prin 62680 Méricourt

Collège Blaise Pascal 03,21,29,17,42 Rue du Chat Noir

LOCATION DE 4 CONTENEURS 770 L SANS TIMON

Collège Jean Rostand 03,21,29,21,76 Boulevard des Sports 62114 Sains en Gohelle

LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

Collège Pierre Brossolette 03,21,78,65,97 105 rue Victor Hugo 62221 Noyelles-sous-Lens
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L

LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L SANS TIMON
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L ET 1 CONTENEUR 770 L

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 770 L

BESOINS AU LOT 2 DU GROUPEMENT DE COMMANDE DE COLLECTE, DE TRANSPORT, ET DE TRAITEMENT DES DECHETS

BESOINS LOT 2

Collège Jean Villar 03,21,45,07,77 11 rue du Maréchal Joffre 62143 Angres
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

LOCATION DE 4 CONTENEURS 660 L AVEC TIMON
Collège Léon Blum 03,21,08,93,60 Rue Albert Camus 62410 Wingles

LOCATION DE 1 CONTENEURS 660 L ET 1 CONTENEUR 770 L SANS TIMON

Collège Paul Langevin 03,21,40,58,56 Rue Jules Mattez 62430 Sallaumines

LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

Collège Jean Jacques Rousseau 03,21,28,96,01 3 rue Jean Wiener BP49 62210 Avion
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L PAPIER CARTON

LOCATION DE 1 CONTENEURS 660 L SANS TIMON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 770 L PAPIER CARTON

LOCATION DE 1 CONTENEUR 770 L SANS TIMON

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L PAPIER CARTON
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS

Collège Paul Langevin 03,21,67,44,76 2 rue Barbès 62210 Avion
10 COLLECTES DE DÉCHETS VERTS

Collège David Marcelle 03,21,20,28,86 5 rue du Collège 62420 Billy-Montigny
LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L AVEC TIMON

2



Collège Jean Jaurès 03,21,70,62,55 Rue Marguerite Yourcenar 62300 Lens

Lycée Maximilien de Robespierre 03,21,08,12,00 Rue Léon Blum 62300 Lens

EREA Michel Colucci 03,21,70,66,32 18 Av. Entre Deux Monts 62800 Liévin

Collège René Cassin 03,21,70,61,24 90 rue René Cassin 62750 Loos-En-Gohelle

Collège Jean Rostand 03,21,29,21,76 Boulevard des Sports 62114 Sains en Gohelle

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON
Collège Jean Zay 03,21,28,29,63, Rue Robert Schuman 62300 Lens

LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L SANS TIMON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

2 COLLECTES DE DÉCHETS VERTS

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS

Collège Emile Zola 03,21,75,03,75 Rue Danielle Casanova 62740 Fouquières-Les-Lens
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS

7 COLLECTES DE DÉCHETS VERTS
1 COLLECTE DE DÉCHETS ÉLECTRONIQUES

Collège Langevin Wallon 03,21,29,18,71 Place Daniel Breton 62160 Grenay

62300 Lens
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 5 CONTENEURS 770 L PAPIER CARTON

Lycée Condorcet 03,21,79,35,44 25 rue Etienne Dolet 62300 Lens

LOCATION DE 5 CONTENEURS 770 L SANS TIMON

LOCATION DE 3 CONTENEURS 660 L SANS TIMON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

Lycée Béhal 03,21,14,21,14 6 rue Paul Eluard

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

Collège Descarte Montaigne 03,21,44,57,57 Rue Montaigne 62804 Liévin
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 3 CONTENEURS 770 L PAPIER CARTON

LOCATION DE 4 CONTENEURS 770 L SANS TIMON

Collège Pierre et Marie Curie 03,21,70,60,20 1503 rue Emile Zola 62800 Liévin
1 COLLECTE DE DÉCHETS VERTS

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 770 L DÉCHETS RECYCLÉS

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 770 L PAPIER CARTON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 770 L DÉCHETS RECYCLÉS

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 770 L PAPIER CARTON

Collège Danielle d'Arras - Riaumont 03,21,78,61,70 1 rue d'Entre Deux Monts 62800 Liévin
LOCATION DE 4 CONTENEURS 770 L SANS TIMON

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 8 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON
LOCATION DE 8 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

Lycée François Hennebique 03,21,44,97,77 Rue Jean Baptiste Colbert 62800 Liévin
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS

Lycée Henri d'Arras 03,21,72,65,65 Chemin des Manufacturées 62803 Liévin

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON
 COLLECTE 1XMOIS DE 1 CONTENEUR 1000 L DÉCHETS RECYCLÉSCollège Blaise Pascal 03,21,29,17,42 Rue du Chat Noir 62670 Mazingarbe

LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L ET 1 CONTENEUR 1000 L SANS TIMON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L PAPIER CARTON

LOCATION DE 1 CONTENEUR 660 L SANS TIMON

Collège Pierre Brossolette 03,21,78,65,97 105 rue Victor Hugo 62221 Noyelles-sous-Lens

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

4 COLLECTES DE DÉCHETS VERTS AVEC LOCATION CONTENEUR

Collège Henri Wallon 03,21,40,59,26 Rue Jeannette Prin 62680 Méricourt

 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS
LOCATION DE 2 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

PAS DE BESOINS
 COLLECTE 2XSEMAINE DE 4 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

Collège Paul Langevin 03,21,40,58,56 Rue Jules Mattez 62430 Sallaumines
10 COLLECTES DE DÉCHETS VERTS

LOCATION DE 4 CONTENEURS 660 L SANS TIMON

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 1 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 660 L DÉCHETS RECYCLÉS

Collège Bracke-Desrousseaux 03,21,69,30,73 13 rue Etienne Dolet 62880 Vendin-Le-Vieil
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DECHETS ALIMENTAIRES

TYPE NOM TEL ADRESSE
CODE 

POSTAL
LIEU

Collège Jean Villar 03,21,45,07,77 11 rue du Maréchal Joffre 62143 Angres
Collège Jean Jacques Rousseau 03,21,28,96,01 3 rue Jean Wiener BP49 62210 Avion
Collège Paul Langevin 03,21,67,44,76 2 rue Barbès 62210 Avion
Collège David Marcelle 03,21,20,28,86 5 rue du Collège 62420 Billy-Montigny
Collège AnitaConti 03,61,19,72,10 Rue Jules Verne 62160 Bully-les-Mines
Lycée Léo Lagrange 03,21,29,13,26 Rue Victor Schoelcher 62160 Bully-les-Mines

Collège Emile Zola 03,21,75,03,75 Rue Danielle Casanova 62740 Fouquières-Les-Lens
Collège Langevin Wallon 03,21,29,18,71 Place Daniel Breton 62160 Grenay
Collège Jean Jaurès 03,21,70,62,55 Rue Marguerite Yourcenar 62300 Lens
Collège Jean Zay 03,21,28,29,63, Rue Robert Schuman 62300 Lens
Lycée Condorcet 03,21,79,35,44 25 rue Etienne Dolet 62300 Lens
Lycée Maximilien de Robespierre 03,21,08,12,00 Rue Léon Blum 62300 Lens
Lycée Béhal 03,21,14,21,14 6 rue Paul Eluard 62300 Lens

Collège Pierre et Marie Curie 03,21,70,60,20 1503 rue Emile Zola 62800 Liévin
Collège Descarte Montaigne 03,21,44,57,57 Rue Montaigne 62804 Liévin
Collège Danielle d'Arras - Riaumont 03,21,78,61,70 1 rue d'Entre Deux Monts 62800 Liévin
EREA Michel Colucci 03,21,70,66,32 18 Av. Entre Deux Monts 62800 Liévin
Lycée Henri d'Arras 03,21,72,65,65 Chemin des Manufacturées 62803 Liévin
Lycée François Hennebique 03,21,44,97,77 Rue Jean Baptiste Colbert 62800 Liévin

Collège René Cassin 03,21,70,61,24 90 rue René Cassin 62750 Loos-En-Gohelle
Collège Blaise Pascal 03,21,29,17,42 Rue du Chat Noir 62670 Mazingarbe
Collège Henri Wallon 03,21,40,59,26 Rue Jeannette Prin 62680 Méricourt
Collège Pierre Brossolette 03,21,78,65,97 105 rue Victor Hugo 62221 Noyelles-sous-Lens
Collège Jean Rostand 03,21,29,21,76 Boulevard des Sports 62114 Sains en Gohelle
Collège Paul Langevin 03,21,40,58,56 Rue Jules Mattez 62430 Sallaumines
Collège Bracke-Desrousseaux 03,21,69,30,73 13 rue Etienne Dolet 62880 Vendin-Le-Vieil
Collège Léon Blum 03,21,08,93,60 Rue Albert Camus 62410 Wingles
Lycée Voltaire 03,21,77,34,34 Rue André Pezé 62410 Wingles

Pour ce lot 3, les besoins pourraient être revues à la hausse ou à la baisse entre le 01/09 et le 31/12/2024 les établissements ayant rencontré des difficultés à chiffrer leurs besoins

 COLLECTE 2XSEMAINE 1500 L À ÉVACUER

 COLLECTE 1XSEMAINE 400 L À ÉVACUER
 COLLECTE 2XSEMAINE 660 L À ÉVACUER

PAS DE BESOIN
PAS DE BESOIN

 COLLECTE 1XSEMAINE 160 L À ÉVACUER
 COLLECTE 2XSEMAINE 400 L À ÉVACUER

 COLLECTE 1XSEMAINE 400 L À ÉVACUER
 COLLECTE 1XSEMAINE 400 L À ÉVACUER

 COLLECTE 2XSEMAINE 4500 L À ÉVACUER
PAS DE BESOIN

 COLLECTE 2XSEMAINE 500 L À ÉVACUER
PAS DE BESOIN

 COLLECTE 1XSEMAINE 660 L À ÉVACUER
 COLLECTE 2XSEMAINE 500 L À ÉVACUER

PAS DE BESOIN
 COLLECTE 2XSEMAINE 400 L À ÉVACUER

 COLLECTE 1XSEMAINE 1320 L À ÉVACUER
 COLLECTE 1XSEMAINE 1000 L À ÉVACUER

 COLLECTE 2XSEMAINE 400 L À ÉVACUER
 COLLECTE 1XSEMAINE 400 L À ÉVACUER

 COLLECTE 2XSEMAINE 660 L À ÉVACUER
 COLLECTE 2XSEMAINE 500 L À ÉVACUER

 COLLECTE 1XSEMAINE 1540 L À ÉVACUER
 COLLECTE 1XSEMAINE 1980 L À ÉVACUER

 COLLECTE 2XSEMAINE 400 L À ÉVACUER
 COLLECTE 1XSEMAINE 660 L À ÉVACUER

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 4 CONTENEURS 660 L DÉCHETS RECYCLÉS

BESOINS AU LOT 3 DU GROUPEMENT DE COMMANDE DE COLLECTE, DE TRANSPORT, ET DE TRAITEMENT DES DECHETS

BESOINS LOT 1

PAS DE BESOIN

 COLLECTE 2XSEMAINE DE 7 CONTENEURS 660 L PAPIER CARTON

Collège Léon Blum 03,21,08,93,60 Rue Albert Camus 62410 Wingles
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 2 CONTENEURS 770 L PAPIER CARTON

LOCATION DE 3 CONTENEURS 770 L AVEC TIMON
 COLLECTE 1XSEMAINE DE 1 CONTENEUR 770 L DÉCHETS RECYCLÉS

Lycée Voltaire 03,21,77,34,34 Rue André Pezé 62410 Wingles
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